
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ З . Ж Ш Г  №
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 
03.12.2012г. № 1106 «О порядке проведения конкурса на право заключения договоров 

аренды муниципального имущества в МБУ «Кожевниковский бизнес-инкубатор» 
муниципального образования Кожевниковский район»

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кожевниковского района от 

03.12.2012г. № 1106 «О порядке проведения конкурса на право заключения договоров 
аренды муниципального имущества в МБУ «Кожевниковский бизнес-инкубатор» 
муниципального образования Кожевниковский район» изложив пункт 9 в новой редакции:

«9.Площадь нежилых помещении, предоставляемых в аренду одному субъекту малого 
предпринимательства, не должна превышать 15 процентов от площади нежилых помещений 
бизнес-инкубатора, но не менее 1 помещения, предназначенного для размещения субъектов 
малого предпринимательства.».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского 
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянову Т.А.

Глава Кожевниковского района / ч В.В. Кучер

Начальник отдела Заместитель Главы района
правовой!}.кадровой работы по экономике и финансамномшсе:

В.И. Савельева _____ ( 2 Т.А.  Емельянова
S Z '  2025г. « / /  » ^  2025г.

Е.Г. Акулова 
22568


